
IP 
20

1 x LED

147 W

20000 lm

136 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

20003 lm

147 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Height: 17.52 in

Diameter: 17.72 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 147 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE HIGHBAY BY121P GEN4 20000LM/840 138W IP65 90° X 90° (WB)
7857019784
LEMVIGH-MÜLLER

CoreLine HighBay er udviklet som erstatning for HPI 250/400 watt armaturer. God lyskvalitet, længere levetid samt lavere energiforbrug og

vedligeholdelsesbehov. • Levetid: 50.000 timer L80 • Effektivitet: Op til 145 lm/W • Tre lumenpakker: 10.000, 20.000 og 25.000 •

Monteringsbeslag købes særskilt, nedhægningskrog medfølger • 5 års garanti 

Light output 1 
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